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Wyjaśnienia i zmiana nr 1 treści Zaproszenia do składania ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

pozaustawowym – zamówienie o wartości poniżej kwoty 130 000,00 zł netto,  

do którego nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na mocy art. 2 ust. 1 pkt 1) tejże ustawy 

pn. Dostawa artykułów stomatologicznych i produktów farmaceutycznych  

na potrzeby gabinetów stomatologicznych należących do SZPZLO Warszawa-

Wawer. Znak sprawy: SZPZLO/Z-17/2024.   

 

Zamawiający zgodnie z Rozdziałem XIII pkt 4 Zaproszenia do składania ofert (dalej 

jako Zaproszenie) przekazuje treść wyjaśnień treści Zaproszenia.  

Pytanie nr 1.  

pozycja 23 Detartrine- produkt chwilowo niedostępny u Producenta, Producent nie jest w stanie 

określić kiedy pojawi się ponownie w sprzedaży, czy Zamawiający dopuści inn pastę polerującą 

np. Hawe Cleanpolish 50g  lub hawe Cleanic w tubie 100 g ? 

Odpowiedź i zmiana: Zamawiający zmienia treść Załącznik nr 1 do Zaproszenia do składania 

ofert w poz. 23, aktualny Załącznik 1 stanowi załącznik do niniejszych Wyjaśnień.  
 

Pytanie nr 2. 

pozycja 103 Nitka retrakcyjna STAY PUT #0 X-FINE została wycofana przez producenta ze 

sprzedażny czy Zamawiający dopuści Nici Stay-put 0 lub wykreśli tę pozycję z formularza 

asortymentowo-cenowego? 

Odpowiedź i zmiana: Zamawiający zmienia treść Załącznik nr 1 do Zaproszenia do składania 

ofert w poz. 103, aktualny Załącznik 1 stanowi załącznik do niniejszych Wyjaśnień. 
 

Pytanie nr 3. 

pozycja 153 Uchwyt do pędzelków jest pakowany przez Producenta po 5szt w opakowaniu, 

którego nie dzieli się  (Rozporządzenie MDR  w sprawie wyrobów medycznych) czy 

Zamawiający  dopuści 1 op takich pędzelków? Jeśli tak, proszę o zmianę ilości opakowań w 

formularzu asortymentowo-cenowym 

Odpowiedź i zmiana: Zamawiający zmienia treść Załącznik nr 1 do Zaproszenia do składania 

ofert w poz. 153, aktualny Załącznik 1 stanowi załącznik do niniejszych Wyjaśnień. 

 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści Zaproszenia stanowią integralną częścią Zaproszenia 

oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów 

do złożenia ofert w postępowaniu. 

ZATWIERDZONE  PRZEZ 
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